vere @

BRAN

Da Casa

Ponte da Barca

Ponte da Barca Loureiro (reserva dos sécios)
Alvarinho Messala

Muralhas

TINTO

Da Casa

Ponte da Barca Fedelho (vinhdo)
Solcalcos do Bouro (vinhdo)
Ponte da Barca

ROSE

Ponte da Barca
Mateus Rosé

pouro @

BRANCO

Da Casa

Vila Real (reserva)
Montes Ermos (reserva)
Planalto

TINTO

Da Casa

Vila Real (reserva)

Montes Ermos (reserva)

Quinta da Esteveira (bioldgico reserva)

Minta Nawva hinaskad)

0,75cl

9,00 €
9,00 €
15,00 €
17,00 €

9,00 €
11,00 €
10,00 €

10,00 €
11,00 €

9,00 €
10,00 €
11,00 €
12,00 €

9,00 €
10,00 €
12,00 €

15,00 €
1700 £

0,37 cl

8,00 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €



pio &

BRANCO

Quinta das Camélias (encruzado reserva)

TINTO
Casa de Santar
Quinta das Camélias (reserva)

ALENTEIO ©

BRANCO
Insélito (reserva)
Jornas

Monte Velho

TINTO

Insélito (reserva)

Reguengos (reserva dos socios)
Monte Velho 0,37

ESPUMANTE &

Ponte da Barca Loureiro

Ponte da Barca Vinhdo

Terras do Demo (touriga nacional)
Murganheira (reserva)

0,75 cl

13,00 €

13,00 €
13,00 €

13,00 €
15,00 €

13,00 €
16,00 €

13,00 €
13,00 €
14,00 €
17,00 €

D

T —

Cerdeira

0,37 c

8,00 €

8,00 €



